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Obiekt, 650 m2, Lubieszyn
Obiekt na wynajem - Lubieszyn

cena 9 750 zł pow. całkowita: 650,00
m2

Na wynajem hala o powierzchni 650m2. Hala idealna do magazynowania, działalności sprzedaży wysyłkowej,
małej produkcji. Budynek został postawiony w 2007r. z cegły, jest ocieplony i ogrzewany. Sufity o wysokości 3,6m
są wykończone płytą OSB, a na podłogach beton pokryty farbą toworzącą plastikową warstwę. W hali znajduje się
wydzielona powierzchnia biurowa ok 28 m2, pomieszczenie socjalne, toaleta z prysznicem oraz pomieszczenie
kotłownii. Ogrzewanie hali gazowe. Możliwość podłączenia do internetu.
Duża ilość miejsc parkingowych, teren jest ogrodzony i zadbany. Możliwość dojazdu dla TIRów.

Przy wejściu do hali zbudowany jest podjazd umożliwiający transport towaru.

Cena najmu hali to 15zł/m2 netto plus opłaty za media (prąd, gaz, woda i kanalizacja). Kaucja w zależności od
prowadzonej działalności.

Polecam i zapraszam do kontaktu.



Niniejsze informacje zostały zestawione na podstawie oświadczeń i materiałów dostarczonych przez
sprzedającego/wynajmującego i nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów prawa. W celu ich weryfikacji
prosimy o kontakt z opiekunem oferty.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Symbol ATL01097 Symbol SWO 334783

Rodzaj nieruchomości OBIEKT Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 9 750 PLN

Cena w EURO 2 149 € Cena w USD 2 359 $

Czynsz ofertowy 9 750 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA) Miejscowość LUBIESZYN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 650, 00 m2

Rodzaj budynku HALA Rok budowy 2007

Piętro parter Instalacje w obiekcie OGRZEWANIE,
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna

Podłączony gaz Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja Nr Licencji 6836

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=9750&width=230

